
О внесении изменения в преамбулу постановления мэрии города Новосибирска 

от 13.11.2019 № 4103 «О случаях осуществления банковского сопровождения 

контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд города Новосибирска» 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлени-

ем Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществле-

нии банковского сопровождения контрактов», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в преамбулу постановления мэрии города Новосибирска от 

13.11.2019 № 4103 «О случаях осуществления банковского сопровождения кон-

трактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, ока-

зание услуг для обеспечения муниципальных нужд города Новосибирска» (в ре-

дакции постановлений мэрии города Новосибирска от 27.04.2020 № 1380, от 

14.04.2021 № 1220) изменение, исключив слова «распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 13.02.2021 № 338-р «Об обеспечении казначейского 

сопровождения»,». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     26.02.2024  №       1148     

 


